EDITAL N.º 618, DE 30 DE MAIO DE 2005

“Dá ciência da realização de Audiência Pública para apresentação do Relatório de Gestão da Saúde referente ao 1º Trimestre de 2005”

O PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município e em cumprimento ao que dispõe o artigo 9º do Decreto Federal n.º 1651/95, TORNA PÚBLICO o que segue:

I – Com a finalidade de cumprir disposições do Decreto Federal n.º 1651/95, TORNA PÚBLICO a realização de Audiência Pública no dia, horário e local a seguir especificados, para fins de apresentação detalhada do Relatório Gestão da Saúde referente ao 1º Trimestre do ano de 2005, a qual será efetivada segundo normas regulamentares aplicáveis.

Data: 1º/06/2005;

Horário: 15 horas;

Local: Câmara Municipal de Vereadores.

II – A Audiência Pública de que trata este Edital é especialmente dedicada á Câmara Municipal de Vereadores e a toda a população do Município, que está sendo convidada para o evento, no qual serão apresentados os documentos supra referidos, elaborados segundo termos e disposições regulamentares.

III – Ao presente Edital deverá ser dada ampla publicidade, utilizando-se os meios de comunicação disponíveis.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO,

em 30 de Maio de 2005.

JOÃO DAVI GOERGEN

   Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

OSMAR GHISLENI

Secretário de Administração

e Planejamento